
 

 

 

 

 

                

 

OGGETTO: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/23. 

Servizio di pulizia e spurgo delle caditoie stradali per i comuni soci di acquevenete SpA. 

Lotto 1 Sud Est – C.I.G.: A01FA77383 

Lotto 2 Sud Centro – C.I.G.: A01FA8925E 

Lotto 3 Sud Ovest – C.I.G.: A01FAA48A4 

Lotto 4 Nord Ovest – C.I.G.: A01FAAE0E7 

Lotto 5 Nord Est /A – C.I.G.: A01FAE9197 

Lotto 6 Nord Est /B – C.I.G.: A01FAF39D5 

Lotto 7 Nord Est /C – C.I.G.: A01FB00491 

Comunicazione ex art. 29 d.lgs. n. 50/16 ed ex art. 90 d.lgs. n. 36/23 

Avviso stipula contratti. 

  

 Si rende nota la stipula dei contratti in oggetto, come segue: 

 

Contratti: CA24-00011, CA24-00012, CA24-00013, CA24-00014, CA24-00015, CA24-00016, CA24-00017. 

Data stipula contratti: 14.2.2024. 

Aggiudicatario: Idrospurgo S.r.l. – Lecce. 

Importo del contratto: 712.310,00, di cui euro 14.246,20 per oneri della sicurezza, oltre all’Iva. 

Durata: durata stimata di 12 mesi dalla data di sottoscrizione del verbale di avvio del servizio, e comunque fino 

ad esaurimento dell’importo posto a base d’asta. 

Responsabile del Procedimento in fase di esecuzione: ing. Marco Milan. 

 

 Il presente avviso è pubblicato sul sito web della società, www.acquevenete.it, nell’“Area fornitori e 

gare”, “Bandi e gare”, in corrispondenza della relativa procedura. 

 

Monselice, 15.2.2024 

 

 

Il Responsabile del Procedimento in fase di affidamento 

Carolina Sampaoli 

 

 


